Admission by the Chancellor

You are a most vigilant agent of justice and an eminent servant of the international community; you have maintained the majesty of the law with the highest standards of learning, intelligence, and equity. Acting on my own authority and on that of the whole University, I admit you to the honorary degree of Doctor of Civil Law.

The Rt. Hon. the LORD ROTHSCHILD, GBE, FBA

Formerly Chairman of the National Heritage Memorial Fund

Vir sequitur qui cum gente ortus sit quae Musis omnibus semper adsidue favet et eis praecipue qui picturae sculpturae architecturae praesident, tum ipse siquis alius excellit in artibus colendis, artificibus alendis, civibus denique universis expoliendis inque humanitate formandis. neminem in hac hominum litteratissimorum conventu esse facile coniecero, quin semel bisve saltem hinc iter fecerit ad amplissimas illas aedes, francogallicas quidem adspectu, refertas autem tabulis atque omni genere gazae, quae cum haud procul absint homines Oxonienses politiores adliciunt detinent delectant. aedificium ipsum inter hortos exquisitos camposque ridentes positum nec non pulcherrima illa artificiosissimi cuiusque magistri opera huius maiores populo universo legaverunt, hic autem qua est et iudicio et elegantia summo ordine, summa gratia ornavit. neque alteri villae, et vetustate et luxuria vix minus splendidae, defuit vir opibus doctrina auctoritate praeclarus. minime igitur admirandum est eum summo omnium plausu vigintiviris praesedis qui Pinacothecae Britannicae consulunt, quo magistratu functus rem tam prospere gessit ut facultates conquireret quibus porticus nova aedificaretur, tabulae vetustiores ita exponerentur ut contemplari summo otio, summa delectatione possemus. neque tabulis tantum vacat omnium Musarum homo. hic enim est cui cives nostri debent quod admirabilem illam auri et argenti molem, a Carolo Gilberto collectam, qua comprehenduntur et preti et artificio exempla locupletissima, inter nos collocarunt heredes; cui beneficio et ipsi valde admirando hoc quoque accedit, quod Palatium Somersetense, obsitum paene atque obsoletum, scribarum si dis placet lecticis deditum, ad magnificentiam pristinam adque civium delectamentum restitutum est. vix mihi videor verum excedere si hunc Fortunae non tantum filium adpellem verum etiam quodam modo gubernatorem: hic enim, hic est qui sortitionum vectigalia ita direxit ut Museia Charitumque agros luculento flumine ditarent atque inaurarent.

Praesento virum quo nemo magis mentes nostras ad cultum atque humanitatem evexit, temporum nostrorum Maecenatem, elegantiae arbitrum subtilissimum et eundem promotorem efficacissimum, Nathanielem Baronem de Rothschild, Excellentissimi Ordinis Imperi Britannici Magnae Crucis Equitem, Academiae Britannicae Sodalem honoris causa creatum, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Iure Civili.